Atsižvelgiant į pirmiau nurodytus Susitarimo (i)-(xiv) punktus, ir vadovaujantis Sutarties 3.4, 3.5, 

9.10.1, 10.1-10.6 punktais, VPĮ 89 straipsnio 2 dalimi, Metodikos 56.1, 56.3 ir 56.4 punktais, 
įvykdyti Sutarties pakeitimą – Darbų kiekių (apimčių) keitimą, kartu esant šioms sąlygoms:   

1.1. bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė (142 760,12 Eur (šimtas keturiasdešimt du 
tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt Eur ir 12 ct)) be PVM neviršija atitinkamų tarptautinio 
pirkimo vertės ribų, nurodytų VPĮ 4 straipsnio 1 dalyje; 

1.2. bendra atskirų pakeitimų vertė (142 760,12 Eur (šimtas keturiasdešimt du tūkstančiai septyni 
šimtai šešiasdešimt Eur ir 12 ct be PVM) pagal šį punktą neviršija 15 procentų darbų keitimo 
atveju. Atsisakoma Darbų, nurodytų Susitarimo priede Nr. 2, už 4 852 487,48 Eur be PVM, ir 
įsigyjama papildomų darbų (Susitarimo priedas Nr. 3) už 4 709 727,36 Eur be PVM, t.